АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022 № 241

г. Качканар

Об отмене мероприятия «Масленица»в 2022году»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
26.02.2022 № 91-УГ «О внесении изменения в Указ Губернатора
Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории
Свердловской области режима повышенной готовности и принятия
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной
инфекции (2019-МСОУ)», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить мероприятия «Масленица»в 2022 году предусмотренные
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
24.02.2022 № 190 «О подготовке и проведении мероприятия «Масленица»в2022 году».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа\ . А.А. Ярославцев

"Тивотрофия хСжф», г Коаказнцр, ул Сверллова, Ув.

Тьл 4.900-21-14-.ИНИ 66107373880. Зав 905 4-00 13021 №400 ов